ita psolabor vos dicit dñs
 ⁊ de hierl̄z ciuitate quā ele-
 givenerit vobz auxiliū. Er̄t
 debuit ⁊ gaudebit cor v̄z. **¶**
 Dabo in sion salutē ⁊ in hie-
 rusalē gloriā meā. Er̄t. **¶**
 Hierl̄m plātabis vineā
 in mōtibz tuis et exultabz
 qz dies dñiveniet: surge. s̄o
 ⁊ letare iacob. Quia de me
 dio gētiū saluator tuus ve-
 niēt. **¶** Exulta factis filia. s̄o
 iuditha filia hierl̄z. **¶** De. **¶**
 Confortamini man⁹ fati-
 gate et genua dissoluta ro-
 boramini: qā pusillanimes
 estz mēte conualescite: me ti-
 mete dicit dñs: qz venio. **¶**
 Dirūpere iuglū captivitatz ve-
 stre. **¶** Luitas hierl̄z nolū
 flere qz cito veniet sal⁹ tua.
 Dirūpere. **¶** Egredietur
 dñs de samaria ad portā q̄
 respicit ad orientē ⁊ veniet
 i berthleē ambulās sup aq̄s
 redēptōis iude. Tūc salu⁹
 erit ois hō qz ecce veniet. **¶**
 Et preparabz i mia soluz
 eius ⁊ sedebit sup illud iudē
 cās i eq̄tate. Tūc salu⁹. **¶**
 Ecce apparebit dñs et
 nō mētet. Si mozā fecerit
 expecta euz qz veniet ⁊ non
 tardabit. **¶** Ecce dñs nī cū
 virtute veniet vt illuminet

oculos suoz suoz. Si mo-
 ra. **R. vi.** Rex n̄ adueniet
 xps. Quez iohēs p̄dicabat
 agnum esse venturū. **V.** Ecce
 agn̄ dei ecce q̄ tollit pecca-
 ta mūdi. **Quā. i. i. csa. xxx. c.**

Ecce nomen dñi ventit
 de longinquo: ardēs
 furor eius: et grauis ad por-
 tādū. Labia ei⁹ repleta sūt
 indignatiōe: et lingua eius
 quasi ignis deuorās. Spūs
 eius velut torrēs inundans
 vsq; ad mediū colli ad pdē-
 das gētes in nihilum: et fre-
 nū erroris qd̄ erat i maril-
 lis populoz. **L**aticū erit
 vobis sicut vox sc̄tificatiōe so-
 lēnitatis: et letitia cordis si-
 cut qui pergit cū tybia: vt i-
 tret in montē domini ad for-
 tem israel. **Lectio secunda.**

Et auditā faciet dñs
 gl̄iam vocis sue: et ter-
 rorē brachij sui ostendet in
 cōminatōe furoris et flāme
 ignis deuorātis. Allidet in
 turbine: et i lapide grādinis
 A voce enī dñi pauebit as-
 sur virga percussus. Et erit
 trāsitus virge fundat⁹: quā
 requiescēt faciet dñs sup eū.

In tympanis et cytharis
 et i bellis p̄cipuis expugna-
 bit eos. **P**reparata est enī
 ab heri tophet a rege p̄pa-

rata: p̄fuda et dilatata. Au-
 trimēta eius ignis: et ligna
 m̄tra. **F**lat⁹ dñi sicut torrēs
 sulphuris succēdēs eā. **L. iii.**

Uq̄ descēdūt in egyptū
 ad auxiliū i eqs
 sperātes: et habētes fiduciā
 sup q̄drigis qz multe sunt: et
 sup eqtib⁹ qz p̄ualidi nimis:
 et nō sūt p̄fili sup sc̄t̄m isrl̄: et
 dñm non req̄sierunt. **I**ste
 aut̄ sapiēs adduxit malū: et
 v̄ba sua nō abstulit. **E**t p̄sur-
 get p̄tra domū pessimoz: et
 contra auxiliū operātūz
 iniquitatem. **Lectio. iiii.**